БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 20__й. № ____

Приказ

«___»__________ 20__г.

О внесении изменений в приказ Минздрава РБ от 20.03.2020г. № 217-А «Об

основных принципах организации медицинской помощи пациентам с

новой коронавирусной инфекцией COVID-19, в медицинских

организациях и структурных подразделениях, оказывающих медицинскую

помощь в стационарных условиях, Республики Башкортостан»

 В рамках обеспечения оказания специализированной медицинской

помощи в условиях круглосуточного стационара населению Республики

Башкортостан на период введенного режима «Повышенная готовность»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 3.6 приказа Минздрава РБ от 20.03.2020г. №

217-А «Об основных принципах организации медицинской помощи пациентам

с новой коронавирусной инфекцией COVID-19, в медицинских организациях и

структурных подразделениях, оказывающих медицинскую помощь в

стационарных условиях, Республики Башкортостан», изложив последний абзац

в следующей редакции:

«- плановую госпитализацию пациентов по утвержденному главным

врачом медицинской организации алгоритму, с учетом эпидемиологической

обстановки».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра здравоохранения РБ Зиннурову Г.Ф.

Министр

      М.В. Забелин

orgot11.mz
Пишущая машинка
30           03             20                       253-А               30            03             20

orgot11.mz
Пишущая машинка

orgot11.mz
Пишущая машинка